Servicio de Cooperacion Técnica
Gerencia de Administracion y Finanzas
Oficina Provincial Malleco

Monto Autorizado (*)

50.000]|

Monto Rendido (*)

17.500)|

Saldo (*)

32.500

Periodo de Rendicion (*)

26-11-2020 AL 15-12-2020

Administrador (*)

Luisa Manriquez Cid.

RUT (*)

[ ]

Unidad Responsable(*)

Oficina Provincial Malleco

PLANILLA DE RENDICION DE FONDOS A RENDIR

Anexo N2 1
Hoja 1/1

Uso Exclusivo Gestion Financiera/Ejecutivo Administ. Y Finanzas

Acepta Rendicion
Rechaza Rendicion
Motivo Rechazo

Monto Rechazado

X

Corr.

N° Docum.

Detalle Gasto Efectuado

Monto Total

Alimentos

Equipos menores

Materiales
de aseo

Corresp

Serv de

Materiales de oficina . j
vigilancia

Pasajes y Fletes

Servicios De

Aseo Ss. Grales

2.001

3.001

4.007

5004

3001

8007

8999

201.001

204013

407.001

504001

2208002

807001

807002

807003

2208001 899001

89690

Filtro de polen vehiculo Malleco

17.500

17.500

10

11

12

13

14

15

Sub-Total

17.500

17.500

Total

17.500

17.500

Firma Administrador Caja Menor

OOPER4
) D

N

&
Q i
O  DIRECCION
.
NG

REGIONAL

—

¥oIno3Y

/

René fernandez/Huerta

Firma Jefatura Unidad


aida.gonzalez
Cuadro de texto




