Monto Autorizado (*)	50.000
Monto Rendido (*)	17.500
Saldo (*)	32.500
Período de Rendición (*)	26-11-2020 AL 15-12-2020
Administrador (*)	Luisa Manriquez Cid.
RUT (*)	
Unidad Responsable(*)	Oficina Provincial Malleco

Uso Exclusivo Gestión Financiera/Ejecutivo Administ. Y Finanzas									
Acepta Rendición	X								
Rechaza Rendición									
Motivo Rechazo									
Monto Rechazado									

Corr.	r. Nº Docum.	Detalle Gasto Efectuado	Monto Total	Alimentos 2.001	Equipos menores 3.001	Materiales de aseo	Corresp 5004	Materiales de oficina	Serv de vigilancia	Pasajes y Fletes 8007			Servicios De Aseo	Ss. Grales
				201.001	204013	407.001	504001		2208002	807001	807002	807003	2208001	899001
1	89690	Filtro de polen vehiculo Malleco	17.500											17.500
2			-											
3			-											
4			-											
5			-											
6			-											
7			-											
8			-											
9			-											
10			-											
11			-											
12			-											
13			-											
14			-											
15			-											45.500
		Sub-Total	17.500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17.500
		Total	17.500	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17.500





Firma Administrador Caja Menor

Firma Jefatura Unidad